

# Thomas Brauer Holding ApS

Holmevej 264  
8270 Højbjerg

Årsrapport  
25. oktober 2018 - 31. december 2019

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling den

**08/09/2020**

---

**Thomas Brauer**  
**Dirigent**

---

**Indhold****Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger .....	3
------------------------------	---

**Påtegninger**

Ledelsespåtegning .....	4
-------------------------	---

**Erklæringer**

Revisors erklæring om opstilling af finansielle oplysninger .....	5
---	---

**Ledelsesberetning**

Ledelsesberetning .....	6
-------------------------	---

**Årsregnskab**

Anvendt regnskabspraksis .....	7
--------------------------------	---

Resultatopgørelse .....	10
-------------------------	----

Balance .....	11
---------------	----

Noter .....	13
-------------	----

# Virksomhedsoplysninger

**Virksomheden** Thomas Brauer Holding ApS  
Holmevej 264  
8270 Højbjerg

CVR-nr: 39974584  
Regnskabsår: 25/10/2018 - 31/12/2019

**Revisor** KRESTON JC STATS AUTORISERET REVISIONSANPARTSSELSKAB  
Vestre Engvej 3  
5400 Bogense  
DK Danmark  
CVR-nr: 27619096  
P-enhed: 1010423046

# Ledelsesberetning

## Hovedaktivitet

Virksomhedens formål er at besidde kapitalandele i tilknyttede virksomheder og anden investeringsaktivitet.

## Udviklingen i regnskabsåret

Årets resultat på DKK 260.608 anses for tilfredsstillende.

## Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentlig vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

# Resultatopgørelse 25. okt. 2018 - 31. dec. 2019

	Note	2018/19 kr.
Eksterne omkostninger .....		-3.750
<b>Bruttoresultat</b> .....		<b>-3.750</b>
<b>Resultat af ordinær primær drift</b> .....		<b>-3.750</b>
Indtægter af andre kapitalandele, værdipapirer og tilgodehavender, der er anlægsaktiver .....		263.570
Øvrige finansielle omkostninger .....		-48
<b>Ordinært resultat før skat</b> .....		<b>259.772</b>
Skat af årets resultat .....	1	836
<b>Årets resultat</b> .....		<b>260.608</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>		
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode .....		263.570
Overført resultat .....		-2.962
<b>I alt</b> .....		<b>260.608</b>

# Balance 31. december 2019

## Aktiver

	Note	2018/19 kr.
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder .....		313.570
<b>Finansielle anlægsaktiver i alt .....</b>	<b>2</b>	<b>313.570</b>
<b>Anlægsaktiver i alt .....</b>		<b>313.570</b>
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder .....		77.365
<b>Tilgodehavender i alt .....</b>		<b>77.365</b>
Likvide beholdninger .....		49.952
<b>Omsætningsaktiver i alt .....</b>		<b>127.317</b>
<b>Aktiver i alt .....</b>		<b>440.887</b>

# Balance 31. december 2019

## Passiver

	Note	2018/19 kr.
Registreret kapital mv. ....	3	50.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode .....		263.570
Overført resultat .....		-2.962
<b>Egenkapital i alt .....</b>		<b>310.608</b>
Skyldig selskabsskat .....		76.529
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring ..		3.750
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse .....		50.000
<b>Kortfristede gældsforpligtelser i alt .....</b>		<b>130.279</b>
<b>Gældsforpligtelser i alt .....</b>		<b>130.279</b>
<b>Passiver i alt .....</b>		<b>440.887</b>

# Noter

## 1. Skat af årets resultat

	2018/19 kr.	-
Aktuel skat	-836	0
Ændring af udskudt skat	0	0
Regulering vedrørende tidligere år	0	0
	<u>-836</u>	<u>0</u>

## 2. Finansielle anlægsaktiver i alt

	<b>Kapitalandele i tilknyttede virksomheder kr.</b>
Kostpris primo	0
Tilgang	100.000
Afgang	-50.000
<b>Kostpris ultimo</b>	<b><u>50.000</u></b>
Nettoopskrivninger primo	0
Andel i årets resultat jf. note	263.570
Udloddet udbytte	0
<b>Nettoopskrivninger ultimo</b>	<b><u>263.570</u></b>
<b>Regnskabsmæssig værdi ultimo</b>	<b><u>313.570</u></b>

Kapitalandele i tilknyttede virksomheder omfatter:

Navn, retsform og hjemsted	Ejerandel	Egenkapital	Årets resultat
Jordudvikling-Land-By ApS, Århus	100%	313.570	263.570

## 3. Registreret kapital mv.

Anpartskapitalen består af 50 anparter a 1.000 kr. Anparterne er ikke opdelt i klasser.

Der har ikke været ændringer i anpartskapitalen siden stiftelsen.

#### 4. Oplysning om eventualforpligtelser

Selskabet hæfter solidarisk for selskabsskatten med de øvrige selskaber i sambeskatningen.  
Den samlede skatteforpligtelse udgør 76.530 kr.

#### 5. Oplysning om pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Ingen.

#### 6. Information om gennemsnitligt antal ansatte

	<b>2018/19</b>
Gennemsnitligt antal ansatte .....	0